CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đơn vị tính: TTHC, văn bản

Số

lượng

quyết

định

công

bố

danh

mục

TTHC

Số

lượng

TTHC

công bố

áp dụng

tại địa

phương

Số lượng

TTHC đã

được tích

hơp dữ liệu

và nhập sửa

đổi, bổ sung

thông tin

trên

CSDLQG

Số

TTHC

 quy

định

mới

Số

TTHC

 được

sửa

đổi,

bổ

sung

Số

TTH

C

hủy

bỏ,

bãi bỏ

A (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

3 94 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 1 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ỦY BÂN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số:  161/BC-UBND

Số TTHC VBQPPL

Đơn vị thực hiện

Công bố danh mục TTHC

Hủy

bỏ

hoặc

bãi bỏ

(không

 công

khai)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 01 tháng 4 năm 2020

STT

TTHC

Tổng số

SỐ TTHC, VBQPPL ĐƯỢC CÔNG BỐ, CÔNG KHAI TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Kỳ báo cáo: Quý I năm 2020

(Từ ngày 15 tháng 12 năm 2019 đến ngày 15 tháng 3 năm 2020)

Hủy

bỏ

hoặc

bãi bỏ

(không

 công

khai)

Số VBQPPL, TTHC được công bố
Số VBQPPL, TTHC đã được

công khai/không công khai

Số

VBQPP

L

Số

lượng

quyết

định

công

bố

TTHC

 đã

ban

hành

Tổng

số

Chia ra

Ban

hành

mới

hoặc

sửa

đổi bổ

sung

(công

khai)

Ban

hành

mới

hoặc

sửa

đổi bổ

sung

(công

khai)

Số

lượng

quyết

định

công

bố

danh

mục

TTHC

Số

lượng

TTHC

công bố

áp dụng

tại địa

phương

Số lượng

TTHC đã

được tích

hơp dữ liệu

và nhập sửa

đổi, bổ sung

thông tin

trên

CSDLQG

Số

TTHC

 quy

định

mới

Số

TTHC

 được

sửa

đổi,

bổ

sung

Số

TTH

C

hủy

bỏ,

bãi bỏ

A (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Số TTHC VBQPPL

Đơn vị thực hiện

Công bố danh mục TTHC

Hủy

bỏ

hoặc

bãi bỏ

(không

 công

khai)

STT

TTHC

Hủy

bỏ

hoặc

bãi bỏ

(không

 công

khai)

Số VBQPPL, TTHC được công bố
Số VBQPPL, TTHC đã được

công khai/không công khai

Số

VBQPP

L

Số

lượng

quyết

định

công

bố

TTHC

 đã

ban

hành

Tổng

số

Chia ra

Ban

hành

mới

hoặc

sửa

đổi bổ

sung

(công

khai)

Ban

hành

mới

hoặc

sửa

đổi bổ

sung

(công

khai)

2 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 1 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh, Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả

cấp huyện, cấp xã

1 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nơi nhận:

- Văn phòng Chính phủ;

 - Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh An Giang;

 - UBND cấp huyện; UBND cấp xã;

 - Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tải B/C);

 - TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;

 - Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

 -  Lưu VT, TH.

 - Các Sở, Ban ngành tỉnh;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		2020-04-01T16:52:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!